Estado do Rio Grande do Sul

 PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

 Gabinete de Compras e Licitações Públicas

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES CONTENDO DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO E PROPOSTA FINANCEIRA REFERENTE AO CONVITE 063/2012-
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA E DE SOM, PARA O PROJETO
DE TRABALHO TÉCNICO SOCIAL- SMOV
Aos doze dias do mês de junho do ano de dois mil e doze, às quinze horas e trinta
minutos, na Sala de Reuniões do Gabinete de Compras e Licitações Públicas, reuniu-se a
Comissão Julgadora, composta pelo Presidente EGON MENESTRINO DIONELLO JR. e
pelos Membros JAIR MENESES DE LEAL e JÚLIA MARIA BARRIOS NOGUEIRA
formada pela Portaria nº 1201/11 SMA de 16/06/2011, para abertura dos envelopes
contendo os Documentos de Habilitação e Propostas Financeiras. Foram convidadas as
seguintes empresas: ALEX LIMA ESCOTO, BM ELETRO ELETRONICA LTDA, BUTISOM
ELETRÔNICA AUDIO VIDEO E INFORMÁTICA, COMERCIAL SENIOR LTDA, INF TECH
INFORMÁTICA entre outras. O presente processo também esteve à disposição no site
desta Prefeitura (www.riogrande.rs.gov.br). As empresas ZETAFLOPS- COMPUTAÇÃO DE
ALTO DESEMPENHO, PHP TECNOLOGIA, LINKTRONICS RÁDIO
TELECOMUNICAÇÕES e CCA NET enviaram Carta de Agradecimento . Até a hora
marcada nenhuma empresa entregou os envelopes demonstrando assim desinteresse
das mesmas. Diante do acima exposto a Comissão de Licitação declara o presente
processo como “DESERTO”, e sugere que seja reeditado o processo.  Nada mais tendo a
constar lavrou-se a presente Ata, que vai assinada por mim, Clair Vieira Wanglon
Secretário __________________, pelo Presidente ___________________, e Membros
______________________, _________________________.

http://www.riogrande.rs.gov.br/